DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DE
METODOLOGIAS ALTERNATIVAS PARA MELHORIA NA AQUISIÇÃO DE
CONHECIMENTOS SOBRE BIOFÍSICA DO SISTEMA RESPIRATÓRIO de autoria de
RAYANNE MARIA DE LIMA OLIVEIRA, LAÍS EMANUELA DA PAZ PATRÍCIO , ISLLANE
CRISTINA TAVARES DA ROCHA , JANKELES RICHELLE DA SILVA, foi publicado nos
Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48763

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48763